PRIMAM excommunicationem Pontifici referuatam tulit Iulius II. in Bulla quæ incipit: *Cum iam diuino, quam humano iure aduersus sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, qui Sede vacante in electione summi Pontificis simoniam committunt promittendo, vel recipiendo; ipsaque electio irrita esse decernitur, & insuper sic electus, & electores priuantur dignitate Cardinalitatis, beneficiis, & officiis, nisi intra octo dies postquam fuerint requisiti se conuenerint aliis qui à dicta simonia immunes existunt, concedentibus Clero, populoque Romano impunè recedere ab obedientia dicti Pontificis. Quod si ipse se regimini Ecclesiæ ingesserit, possunt Cardinales implorato auxilio Brachij secularis eum remouere, aliamque eligere, ad cuius electionem etiam Cardinales simoniaci concurrere possunt. Extenditur pœna hæc excommunicationis, & priuationis, beneficiorum, officiorum, & bonorum, & inhabilitatis ad illa, ad eos omnes qui quoquo modo in prædictis adiutores extiterint. Deinde ad eos qui huic dispositioni, & Constitutioni contrauerint, seu contra aliquid ibi contentum statuerint, disponere, ordinare, vel aliquo modo facere præsumperint quoquoque quæsitio colore, vel causa, vti latius in prædicta Bulla continetur. Quæ Bulla recepta fuit à Concilio Lateranensi, *sess.* 5. sub Leone X.*